•	 Botti Alessandro 
•	 Fuoco Paolo 
•	 Muccitelli Antonella
•	 Soricelli Gerardo 
•	 Giunchedi Filippo 
•	 Caminiti Alessandro 
•	 Ansidei di Catrano Nicolò 
•	 Impara Luca 
•	 Turchi Andrea
•	 Cuturi Giovanna

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 1.300,00 (milletrecento/00).

Il pagamento verrà corrisposto in 2 rate da versare. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie.	   
Si invita a consultare il bando del Master. 

https://www.unicusano.it/master/medicina-legale-e-danno-alla-persona?bando=true